Dat. Rome . .. Pridie Kalend. Augusti p. a. IV (AV. Arm. XXXV, 33, f . 99). 
(15) Calixtus etc. di f . nro. Petro Ludovico de Borgia alme urbis prefecto ac 

Civitevetule, Montagnole, Caprarole et Carbognani terrarum ... vicario in temporalibus 
generali .. . Hodie Civitevetule .. ceterasque terras .. . ad officium prefecture alme urbis 
olim spectantia et quod quondam Jacobus de Vico . .. tencbat ac ex certis causis ad 
cameram apostolicam confiscata, ad ipsius prefecture officium... restituimus.. . ac te 
in eisdem tcrris... vicarium sub annuo censu per nos declarando. .. fecimus... Nos 
igitur super huiusmodi censu rnentem nostram declarare volentes ccnsum ipsum unius 
tasse argenti ponderis unius libre fore declaramus . .. volentes . .. quod tu . .. huiusmodi 
taccam ... in festo beatorum Petri et Pauli de mense Junii . . . solvere tenearis. Nulli 
ergo etc. 

Dat. Rome ... Pridie Kalend. Augu5ti pont. nri. a. IV (AV. Arm. XXXV, 33, 
f . 99'-100). 

Fol. 99. Calixtus etc. D. f. nro. Perro . .. Hodie te in Beneventi... vicarium ... te-
cimus ... Nos igitur ... censum unius cuppe auri ponderis unius libre fore declaramus ... 
Nulli .. . 

Dat. Rome .. . Pridie Ka!. aug. p. a. IV. 
(16) D.0 f. Mgro. Roderico de Borja, sacriste Valentin. not. ntro. Pii Patris Al

tiss1m1 .. . Cum itaque tu . .. nos ... te qui etiam nepos nr. et de no. ac militari genere 
procreatus existís in nostrum et apostolice Sedis notarium .. . recipimus ... Nulli. .. Si 
quis .. . Rome 1455 VI idus. Maii a. I (RV, 465, f. 58) . Pastor ! , 676, nota 7. 

(17) Ad futuram ... Laudanda Sedis Apostolice . .. Dudum. .. 12 Kal. maji a l. 
nonnullis familiaribus di. fi. Mgri. Roclerici <le Borgia ... de 1 vel 2 . .. t eneficiis prn· 
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videre mandavimus ... et sicut accepimus nonnulli ... tempore dat. singularum ... litte
ramm ... se ... graduati et qualificati non existebant licet tempore expeditionis hujus
modi tales essent. Nos ... volumus . .. quod littere singulorum familiarium ... ah eorum 
omnium dat. valeant .. . perinde ac si tempore dat. aliarum. .. familiares cont. comm. 
ac graduati et qualificati extitissent ... .Nulli ... Siquis ... Rome 1456 12 Ka!. junii a. II 
(RV, 457, f. 151). 

(18) D.0 f. Roderico Sti. Nicolai in Carcere Diacono Cardinali de Borgia ne
poti ntro. in Prov. Marche Anconitane et civitatibus Terrís castris et Jocis Masse 
Trabarie et Presidatu Farfen, pro nobis et R. E. in temporalibus vicario genera.Ji. 
Licet potestatis ... te in provincia et civitatibus terris castris et locis prefatis . . . vica-
rium generalem ... constituimus ... Rome 1456. Prid. Ka!. Januarii a. II (RV, 465. 
f. 226-8) . Según Pastor 445, f. 295, l, 683.